
 

1. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

11.10.2022. Nr. 1.3/KS-12 

Sēdes sākums: 18:56 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Ralfs Mihailovs, Eva Borska, Patricija Mikele, Līga Rudzāne, 

Renārs Kairis, Artūrs Danga, Evelīna Elva Sirmā 

Biedri: Anna Emīlija Bīriņa (BVEF SP), Evelīna Kalve (BVEF SP), Nauris Osis 

(BVEF SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Linards Dāvis Irbe (DF SP), Everita 

Ķiece (HZF SP), Katrīna Utāne (HZF SP), Krista Čistjakova (JF SP), Vanesa 

Vīndedze (JF SP), Julija Lukaševiča (ĶF SP), Beta Beatrise Prancāne (PPMF 

SP), Anna Zirdziņa (PPMF SP), Eva Kiršteine (SZF SP), Evelīna Astrātova (TF 

SP) 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve 

Viesi: Deniss Celuiko, Aiva Staņēviča, Olga Ošeniece, Agris Ratniks  



 
 

. 21:182. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Biedru mandātu atsaukšana 

4. PPMF SP budžeta grozījumi 

5. SZF SP budžeta grozījumi 

6. BVEF SP budžeta grozījumi 

7. LU SP biroja budžeta grozījumi 

8. ĶF doktorantūras studiju programmas “Cilvēkfaktors, drošība darbā un 

arodveselība” studiju maksas saskaņošana 

9. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

10. Vēlēšanas 

10.1. LU SP kongresmeņu vēlēšanas 

10.2. LU Dienesta viesnīcu istabu izvērtēšanas komisijas pārstāvju vēlēšanas 

10.3. LU Kvalitātes konsultēšanas komisijas pārstāvju vēlēšanas 

10.4. LU Ekopadomes studējošo pārstāvju vēlēšanas 

10.5. Akadēmiskā virziena vadītāja vēlēšanas 

10.6. Senatoru vēlēšanas 

11.  Aktualitātes 

11.1. LU SP 

11.2. SSK 

11.3. LSA un nacionālais līmenis 

11.4. Senāts 

12.  Valdes atskaite 

13.  Mēneša biedrs un aktīvists 



 
 

. 21:183. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par logo maiņu. 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta projekts no Latvijas 

Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par grozījumiem budžetā. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes ar lūgumu apstiprināt jaunas LU ĶF programmas studiju maksu. 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta projekts no Latvijas 

Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes par grozījumiem 

budžetā. 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta projekts no Latvijas 

Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes Studentu pašpārvaldes 

par grozījumiem budžetā. 

— CV, motivācijas vēstule un darbības pārskats no Kristas Čistjakovas 

atkārtotai kandidatūrai senatora amatam. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 11.10.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Biedru mandātu atsaukšana 

4. PPMF SP budžeta grozījumi 



 
 

. 21:184. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

4. Balsu skaitīšanas komisijas 

vēlēšanas 

5. Vēlēšanas 

5.1. LU SP kongresmeņu vēlēšanas 

5.2. LU Dienesta viesnīcu istabu 

izvērtēšanas komisijas pārstāvju 

vēlēšanas 

5.3. LU Kvalitātes konsultēšanas 

komisijas pārstāvju vēlēšanas 

5.4. LU Ekopadomes studējošo 

pārstāvju vēlēšanas 

5.5. Akadēmiskā virziena vadītāja 

vēlēšanas 

5.6. Senatoru vēlēšanas 

6.  Aktualitātes 

6.1. LU SP 

6.2. SSK 

6.3. LSA un nacionālais līmenis 

6.4. Senāts 

7.  Valdes atskaite 

8.  Mēneša biedrs 

5. SZF SP budžeta grozījumi 

6. BVEF SP budžeta grozījumi 

7. LU SP biroja budžeta grozījumi 

8. ĶF doktorantūras studiju 

programmas “Cilvēkfaktors, 

drošība darbā un arodveselība” 

studiju maksas saskaņošana 

9. Balsu skaitīšanas komisijas 

vēlēšanas 

10. Vēlēšanas 

10.1. LU SP kongresmeņu 

vēlēšanas 

10.2. LU Dienesta viesnīcu istabu 

izvērtēšanas komisijas pārstāvju 

vēlēšanas 

10.3. LU Kvalitātes konsultēšanas 

komisijas pārstāvju vēlēšanas 

10.4. LU Ekopadomes studējošo 

pārstāvju vēlēšanas 

10.5. Akadēmiskā virziena vadītāja 

vēlēšanas 

10.6. Senatoru vēlēšanas 

11.  Aktualitātes 

11.1. LU SP 

11.2. SSK 

11.3. LSA un nacionālais līmenis 

11.4. Senāts 



 
 

. 21:185. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

12.  Valdes atskaite 

13.  Mēneša biedrs un aktīvists 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP 11.10.2022. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Divi cilvēki nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

19  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 11.10.2022. Kopsapulces darba kārtību. 

3. Biedru mandātu atsaukšana 

R. Mihailovs: Pamatojoties uz LU SP Kārtības rulli, ir nepieciešams izskatīt un 

balsot par LU SP biedra mandātu atsaukšanu tiem biedriem, kuri bez attaisnojoša 

iemesla ir kavējuši vairāk nekā divas kopsapulces pēc kārtas.   

R. Mihailovs: Biedri, kuri ir kavējuši vairāk nekā divas kopsapulces pēc kārtas 

bez attaisnojoša iemesla ir Otomārs Vēveris no MF SP, Līva Kairiša no BF SP 

un Kristaps Feldmans no FMOF SP. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP biedra mandātu atsaukšanu Otomāram 

Vēverim, Līvai Kairišai un Kristapam Feldmanim. 



 
 

. 21:186. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Divi cilvēki nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  2 

Lēmums: Atsaukt LU SP biedra mandātus Otomāram Vēverim, Līvai 

Kairišai un Kristapam Feldmanim. 

4. PPMF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar PPMF SP budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: PPMF SP budžeta grozījumus ir izskatījusi un no savas puses 

apstiprinājusi arī Ilona Kuka. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par PPMF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Viens cilvēks nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus PPMF SP budžetā. 

5. SZF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine iepazīstina ar SZF SP budžeta grozījumu projektu. 



 
 

. 21:187. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par SZF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus SZF SP budžetā. 

6. BVEF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs dod vārdu N. Osim. 

N. Osis iepazīstina ar BVEF SP budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par BVEF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus BVEF SP budžetā. 

7. LU SP biroja budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar LU SP biroja budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

. 21:188. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP biroja budžeta grozījumu projektu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus LU SP biroja budžetā. 

8. ĶF doktorantūras studiju programmas “Cilvēkfaktors, drošība 

darbā un arodveselība” studiju maksas saskaņošana 

R. Mihailovs: Tika saņemts iesniegums no ĶF SP ar lūgumu veikt LU Ķīmijas 

fakultātes doktorantūras studiju programmas “Cilvēkfaktors, drošība darbā un 

arodveselība” studiju maksas saskaņošanu. Studiju programmas noteiktā maksa 

ir 2500 EUR gadā. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ĶF doktorantūras studiju programmas 

“Cilvēkfaktors, drošība darbā un arodveselība” studiju maksas saskaņošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Saskaņot studiju maksu ĶF doktorantūras studiju programmai 

“Cilvēkfaktors, drošība darbā un arodveselība”. 



 
 

. 21:189. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

9. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzēti punkti, 

kuri paredz aizklātas vēlēšanas ir nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas 

komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu K. Utāni (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu D. Celuiko (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu V. Vīndedzi (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu O. Ošenieci (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu A. Ratniku (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu K. Čistjakovu (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Katrīna 

Utāne, Deniss Celuiko, Olga Ošeniece un Agris Ratniks. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Katrīna 

Utāne, Deniss Celuiko, Olga Ošeniece un Agris Ratniks. 

10. Vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par vēlēšanu norisi. 



 
 

. 21:1810. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

10.1. LU SP kongresmeņu vēlēšanas 

R. Mihailovs: 15.10.2022. norisināsies LSA ārkārtas Kongress. No LU SP puses 

tika izveidota un izsūtīta pieteikšanās LU SP delegātu vietām LSA ārkārtas 

Kongresā. 

R. Mihailovs: Saistībā ar izmaiņām LSA sastāvā, LU SP delegātu vietu skaits tika 

palielināts no 12 līdz 14 vietām. 

R. Mihailovs: Šobrīd uz LU SP delegātu vietu LSA ārkārtas Kongresā ir saņemti 

14 pieteikumi. 

L. Rudzāne: Ar saņemtajiem pieteikumiem bija iespējams iepazīties kopīgajā 

izklājlapā, kura atrodas šīs kopsapulces publisko materiālu mapē. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja balsosim par LU SP delegātiem LSA 

ārkārtas Kongresā kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūrām? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Dāvja Dejus, Līgas Rudzānes, Agra Ratnika, 

Katrīnas Utānes, Denisa Celuiko, Patricijas Mikeles, Evas Borskas, Evelīnas 

Elvas Sirmās, Ralfa Mihailova, Ronalda Turņa, Rolanda Baumaņa, Rolanda 

Aleksandra Rudenko, Paulīnas Leimanes un Artūra Dangas apstiprināšanu kā LU 

SP delegātus LSA ārkārtas Kongresā. 

 

 



 
 

. 21:1811. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Dāvi Dejus, Līgu Rudzāni, Agri Ratniku, Katrīnu 

Utāni, Denisu Celuiko, Patriciju Mikeli, Evu Borsku, Evelīnu Elvu Sirmo, 

Ralfu Mihailovu, Ronaldu Turni, Rolandu Baumani, Rolandu Aleksandru 

Rudenko, Paulīnu Leimani un Artūru Dangu kā LU SP delegātus LSA 

ārkārtas Kongresā. 

10.2. LU Dienesta viesnīcu istabu izvērtēšanas komisijas 

pārstāvju vēlēšanas 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Ir nepieciešams ievēlēt 2 pastāvīgus LU SP pārstāvjus LU Dienesta 

viesnīcu istabu izvērtēšanas komisijā, lai veiktu sākotnējo istabu klasifikāciju un 

atkārtoto klasifikāciju pēc nepieciešamības. 
R. Kairis: LU Dienesta viesnīcu istabu izvērtēšanas komisijas pārstāvja darba 

uzdevums ir fiksēt LU Dienesta viesnīcu istabu stāvokli, kā arī piešķirt tām klasi. 

R. Kairis: Komisija kopā ar LU Dienesta viesnīcu vecākajiem un LU Dienesta 

viesnīcu servisa centra pārstāvjiem veic apgaitu LU Dienesta viesnīcās un izvērtē 

istabu kvalitāti. 

R. Mihailovs: Kāds ir darba apjoms LU Dienesta viesnīcu istabu izvērtēšanas 

komisijas pārstāvim? 

R. Kairis: Darba apjoms nav liels, jo galvenokārt darbs notiek LU Dienesta 

viesnīcu apgaitas dienās, kas notiek reizi vai divas reizes gadā.  

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Kairis: Es izvirzu E. Borsku (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu R. Kairi (uztur). 

A. Danga: Es izvirzu E. Kiršteini (neuztur). 



 
 

. 21:1812. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

K. Utāne: Es izvirzu A. Zirdziņu (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja balsosim par abiem kandidātiem uz LU 

Dienesta viesnīcu istabu izvērtēšanas komisijas pārstāvja amatu kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Renāra Kaira un Evas Borskas apstiprināšanu kā 

pārstāvjus LU Dienesta viesnīcu istabu izvērtēšanas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Renāru Kairi un Evu Borsku kā pārstāvjus LU 

Dienesta viesnīcu istabu izvērtēšanas komisijā. 

10.3. LU Kvalitātes konsultēšanas komisijas pārstāvju vēlēšanas 

R. Mihailovs dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņēviča: Kvalitātes konsultatīvā komisija ir LU padomdevēja institūcija, kas 

konsultē LU Kvalitātes vadītāju un rektoru LU kvalitātes pilnveides jautājumos. 

A. Staņēviča: Šajā komisijā ir nepieciešams ievēlēt vienu studējošo pārstāvi. 

R. Mihailovs: Kāds ir darba apjoms LU Kvalitātes konsultēšanas komisijas 

pārstāvim? 

A. Staņēviča: Darba apjoms nav noteikts. Pagājušajā gadā šajai komisijai notika 

viena vai divas sēdes. 



 
 

. 21:1813. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

K. Čistjakova: Es izvirzu A. Staņēviču (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Aivas Staņēvičas apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU Kvalitātes konsultatīvajā komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Aivu Staņēviču kā studējošo pārstāvi LU Kvalitātes 

konsultatīvajā komisijā. 

10.4. LU Ekopadomes studējošo pārstāvju vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka ir iepriekšējā LU Ekopadomes studējošā pārstāvja 

termiņš ir beidzies, ir nepieciešams ievēlēt jaunu studējošo pārstāvi LU 

Ekopadomē. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis iepazīstina ar LU Ekopadomi. 

R. Kairis: Pašlaik LU Ekopadome strādā pie prioritātēm nākamajam gadam. Tiek 

domāts par to, kādas sadarbības un pasākumus veidot turpmāk. LU Ekopadome 

ir investējusi atkritumu šķirošanas ieviešanas projektā, un tā darbojas arī 

jautājumos saistībā ar LU Akadēmiskā centra attīstību un studiju procesu.  

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska: Es izvirzu K. Čistjakovu (uztur). 



 
 

. 21:1814. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

K. Čistjakova: Es izvirzu A. Dangu (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Kristas Čistjakovas apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU Ekopadomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Kristu Čistjakovu kā studējošo pārstāvi LU 

Ekopadomē. 

10.5. Akadēmiskā virziena vadītāja vēlēšanas 

R. Mihailovs: LU SP valdē ir iespēja kandidēt uz pozīciju- akadēmiskā virziena 

vadītājs. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu N. Osi (neuztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu A. Zirdziņu (neuztur). 

N. Osis: Es izvirzu E. Kalvi (neuztur). 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka netiek uzturēts neviens izvirzījums, LU SP 

akadēmiskā virziena vadītāja vēlēšanas netiek organizētas.  



 
 

. 21:1815. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

9.4. Senatoru vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU studējošā senatoru amata pozīciju ir saņemts pieteikums 

atkārtotai kandidatūrai no Kristas Čistjakovas. 

R. Mihailovs: No Kristas Čistjakovas ir saņemts CV, motivācijas vēstule un 

darbības pārskats. 

R. Mihailovs: Pieteikums no Kristas Čistjakovas tika saņemts novēloti, tāpēc ir 

jāveic balsojums par tā pieņemšanu pēc termiņa. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Kristas Čistjakovas pieteikuma senatora amatam 

pieņemšanu pēc termiņa. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  1 

Lēmums: Pieņemt Kristas Čistjakovas pieteikumu senatora amatam pēc 

termiņa. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku K. Čistjakovai. Vai ir kādi 

piedāvājumi? 

K. Čistjakova: Piedāvāju 6 minūtes prezentācijai, 7 minūtes jautājumiem, 7 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (6 minūtes); 

jautājumu uzdošana (7 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (7 

minūtes). 

R. Mihailovs aicina K. Čistjakovu prezentēt savu kandidatūru.  

K. Čistjakova prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod K. Čistjakovai jautājumus. 

R. Mihailovs aicina K. Čistjakovu pamest kopsapulci. 



 
 

. 21:1816. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Plkst. 19:42 kopsapulci pamet K. Čistjakova. 

Klātesošie apspriež K. Čistjakovas kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina K. Čistjakovu pievienoties sēdei. 

Plkst. 19:44 kopsapulcei pievienojas K. Čistjakova. 

 

Plkst. 19:44 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 19:46 sēde tiek atsākta. 

 

Plkst. 19:46 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

Plkst. 20:07 sēde tiek atsākta. 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par Kristas Čistjakovas kandidatūru kā studējošo 

pārstāvi LU Senātā:  

PAR  PRET  ATTURAS 

18  3  0 

Lēmums: Apstiprināt Kristu Čistjakovu kā studējošo pārstāvi LU Senātā. 

11. Aktualitātes 

R. Mihailovs informē klātesošos ar aktualitātēm. 

11.1. LU SP 

R. Mihailovs informē klātesošos ar LU SP aktualitātēm. 



 
 

. 21:1817. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: 12.10.2022. plkst. 18:30 notiks Kultūras un sporta virziena sēde. 

22.10.2022. notiks LU SP, Starptautiskās studentu kolēģijas un LU Absolventu 

Kluba rīkotā talka. No 04.11.2022. līdz 06.11.2022. norisināsies LSA seminārs 

“Kam rūp students?”. No 07.11.2022. līdz 13.11.2022. norisināsies FSP 

vēlēšanas. No 02.12.2022. līdz 03.12.2022. notiks LU Studentu zinātniskā 

konference “Elementum 2022”. 02.11.2022. un 30.11.2022. provizoriski notiks 

LU SP Kopsapulces. 16.11.2022. notiks pasākuma “Atspēriens” pirmā daļa. 

23.11.2022. notiks pasākuma “Atspēriens” otrā daļa. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11.2. SSK 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē klātesošos ar SSK aktualitātēm. 

A. Danga: Šobrīd notiek darbs pie Starptautiskās studentu kolēģijas mājaslapas 

izstrādes. Drīzumā tiks izsūtīti e-pasti par iesaisti SSK un dalību pasākumos. Ir 

notikusi pirmā SSK klātienes tikšanās. Drīzumā notiks pasākuma “Beer pong” 

turnīrs. SSK ar LU SP palīdzību noorganizēja Ukrainas studentu LU sociālo 

vakaru. SSK kopā ar LU SP un LU Absolventu klubu organizē talku. Tiek plānots 

arī Halovīnu vakars kopā ar Rīgas Tehniskās Universitātes un Rīgas Stradiņa 

universitātes starptautiskajiem studentiem. Tiek veidotas sociālo tīklu kampaņas.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11.3. LSA un nacionālais līmenis 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar LSA aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 15.10.2022. notiks LSA ārkārtas kongress. Ir notikušas divas darba 

grupas- viena par LSA Statūtu grozījumiem un otra operatīvā darba grupa par 



 
 

. 21:1818. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

energoresursiem. Šie jautājumi tiks izskatīti arī LSA 15.10.2022. ārkārtas 

Kongresā. Drīzumā tiks sākta nākamā gada LSA budžeta izstrāde. 

A. Ratniks: Būtiskākās izmaiņas, kas plānotas ieviest LSA Statūtos- 

pašpārvaldēm, kuras nemaksā LSA biedra naudu, tiks atņemti mandāti LSA 

Domes sēdēs un kongresā tiks samazināts mandātu skaits līdz vienam. Tiks 

precizēts nepieciešamais kvoruma skaits LSA prezidenta vēlēšanām.  

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Jautājumā par Izglītības un zinātnes ministrijas piedāvātā modeļa 

maiņu augstākās izglītības finansēšanai, kas ietver līdzmaksājumu ieviešanu, 

darbs ir apstājies. Pirms laika aktuāls bija jautājums par budžeta finansējuma 

samazināšanu augstākās izglītības iestāžu studējošo pašpārvaldēm. Tika 

pieņemts, ka budžeta finansējums samazinājums attieksies tikai uz koledžām. Ir 

ievēlēta Latvijas Republikas Saeima.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11.4. Senāts 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

E. Borska: Ir notikusi LU svinīgā Senāta sēde, kurā tika sveikti jaunie profesori 

un doktoranti. Drīzumā notiks Akadēmiskās komisijas sēde, un ir plānota LU 

Senāta sēde, kurā notiks LU Senāta priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. Tiek 

risināti daudz akadēmisko jautājumu, kā, piemēram, PPMF studiju programmas 

slēgšana vai vairāku programmu pašnovērtējuma ziņojumu apstiprināšana. Tiek 

risināti citi ikdienišķie jautājumi- darba uzdevumu apstiprināšana, programmu 

direktoru apstiprināšana un citi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

. 21:1819. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

12. Valdes atskaite 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs informē par savu darbību. 

13. Mēneša biedrs 

R. Mihailovs: Par mēneša aktīvāko biedru šomēnes tiek pasludināts LU SP biedrs 

Katrīna Utāne. Par mēneša LU SP aktīvistu tiek pasludināta Agris Ratniks. 

 



 
 

. 21:1820. lapa no 20 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Plkst. 20:32 R. Mihailovs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


